住所 珠海市香洲区南屏科技工业园屏东六路 3 号 15 栋二层

经营范围
电子产品、照明产品、计算机软硬件的研发、生产及销售；系统集

成

主营业务 主要从事智能电源及 LED 控制器的研发、生产与销售

所属行业 C39 计算机、通信和其他电子设备制造业

邮政编码 519060

电话 0756-6208393

传真 0756-6208393

互联网网址 www.ltech.cn

电子邮箱 stock@ltech.cn

信息披露部门 董事会办公室

信息披露联系人 王华荣

信息披露联系人电

话
0756-6208393

二、控股股东、实际控制人基本情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

本次发行前，珠海雷特投资有限公司直接持有公司 29.45%的股份，为公司

的控股股东。雷建文直接持有公司 28.12%的股份，卓颖钊直接持有公司 7.88%

的股份，两人系夫妻关系。二人通过珠海雷特投资有限公司控制公司 29.45%的

股份；二人共同控制公司 65.45%的股份。雷建文和卓颖钊为公司的实际控制人。

本次发行后，珠海雷特投资有限公司直接持有公司 24.92%的股份，为公司

的控股股东。雷建文直接持有公司 23.79%的股份，卓颖钊直接持有公司 6.67%

28

的股份。二人通过珠海雷特投资有限公司间接持有并控制公司 24.92%的股份；

二人共同控制公司 55.38%的股份。雷建文和卓颖钊为公司的实际控制人。若全

额行使超额配售选择权，珠海雷特投资有限公司直接持有公司 24.36%的股份。

雷建文直接持有公司 23.26%的股份，卓颖钊直接持有公司 6.52%的股份。二人

通过珠海雷特投资有限公司控制公司 24.36%的股份；二人共同控制公司 54.14%

的股份。雷建文和卓颖钊为公司的实际控制人。

本次发行前后，公司实际控制人未发生变化。

（二）本次发行后股权结构控制关系

1、超额配售选择权行使前

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

2、超额配售选择权行使后

29

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的

情形如下：

序

号
股东姓名 担任职务

持股方

式

持股数量

（股）
任职期限

1 雷建文 董事长、总经理
直接 9,280,000

2020.11.05-2023.11.04
间接 9,845,400

2 雷建强 董事、副总经理
直接 1,548,000

2020.11.05-2023.11.04
间接 60,000

3 吴忠仁 董事、副总经理 间接 102,000 2020.11.05-2023.11.04

4 王华荣 董事、董事会秘书 间接 64,200 2020.11.05-2023.11.04

5 卓颖钊 董事
直接 2,600,000

2020.11.05-2023.11.04
间接 1,944,000

6 何振超 董事 间接 78,000 2020.11.05-2023.11.04

7 张耀 董事 - - 2020.11.05-2023.11.04

8 梁枫 独立董事 - - 2021.12.28-2023.11.04

9 李志娟 独立董事 - - 2021.12.28-2023.11.04

30

10 梁焕燕 监事会主席 间接 18,000 2020.11.05-2023.11.04

11 张莉钦 监事 间接 27,000 2020.11.05-2023.11.04

12 蔡伟 职工代表监事 间接 15,000 2020.11.05-2023.11.04

13 傅亮平 财务总监 间接 42,600 2020.11.05-2023.11.04

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

31

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

珠海雷特投

资有限公司
9,720,000 29.45 9,720,000 24.92 9,720,000 24.36

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本公司

持有的发行人向不特定合格投

资者公开发行前的股份的锁定

期限将自动延长 6 个月。

控股股东

雷建文 9,280,000 28.12 9,280,000 23.79 9,280,000 23.26

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本公司

持有的发行人向不特定合格投

资者公开发行前的股份的锁定

期限将自动延长 6 个月。

实际控制人、董事长兼

总经理

珠海雷田投

资合伙企业
3,000,000 9.09 3,000,000 7.69 3,000,000 7.52

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股

自愿限售的持股 5%以

上股东

32

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

（有限合伙） 票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本公司

持有的发行人向不特定合格投

资者公开发行前的股份的锁定

期限将自动延长 6 个月。

珠海领先互

联高新技术

产业投资中

心（有限合

伙）

3,000,000 9.09 3,000,000 7.69 3,000,000 7.52 注

卓颖钊 2,600,000 7.88 2,600,000 6.67 2,600,000 6.52

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本公司

持有的发行人向不特定合格投

资者公开发行前的股份的锁定

期限将自动延长 6 个月。

实际控制人、董事

雷建强 1,548,000 4.69 1,548,000 3.97 1,548,000 3.88
1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股
董事兼副总经理

33

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，本公司

持有的发行人向不特定合格投

资者公开发行前的股份的锁定

期限将自动延长 6 个月。

黄群梅 825,000 2.50 825,000 2.12 825,000 2.07 注

广东力量德

睿股权投资

合伙企业（有

限合伙）

0 0 100,000 0.26 250,000 0.63 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略配售

对象

珠海市正菱

创业投资有

限责任公司

0 0 200,000 0.51 200,000 0.50 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略配售

对象

晨鸣（青岛）

资产管理有

限公司（晨鸣

资管-晨鸣 1

号私募股权

投资基金）

0 0 0 0 250,000 0.63 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略配售

对象

上海诸神投 0 0 0 0 150,000 0.38 上市之日起锁定 6 个月 本次发行的战略配售

34

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

资管理有限

公司

对象

金元证券股

份有限公司
0 0 0 0 150,000 0.38 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略配售

对象

东莞证券股

份有限公司
0 0 0 0 150,000 0.38 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略配售

对象

广东力量私

募基金管理

有限公司（力

量创新私募

股权投资基

金）

0 0 0 0 50,000 0.13 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略配售

对象

小计 29,973,000 90.83 30,273,000 77.62 31,173,000 78.13 - -

二、无限售流通股

小计 3,027,000 9.17 8,727,000 22.38 8,727,000 21.87 - -

合计 33,000,000 100.00 39,000,000 100.00 39,900,000 100.00 - -

注 1：上表本次发行后（超额配售选择权行使前） 战略投资者持股数量未考虑延期交付部分股票数量；本次发行后（超额配售选择权全额行使后）

将本次战略投资者延期交付部分股票数量考虑在内。

35

注 2：珠海领先互联高新技术产业投资中心（有限合伙）已达到解除限售的条件/期限，但尚未申请解除限售。

注 3：黄群梅已达到解除限售的条件/期限，但尚未申请解除限售。

36

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）
限售期限

1
珠海雷特投资

有限公司
9,720,000 24.92

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本公司持有的发行人向不特定合格投资

者公开发行前的股份的锁定期限将自动

延长 6 个月。

2 雷建文 9,280,000 23.79

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本人持有的发行人向不特定合格投资者

公开发行前的股份的锁定期限将自动延

长 6 个月。

3

珠海雷田投资

合伙企业（有限

合伙）

3,000,000 7.69

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本公司持有的发行人向不特定合格投资

者公开发行前的股份的锁定期限将自动

延长 6 个月。

4

珠海领先互联

高新技术产业

投资中心（有限

合伙）

3,000,000 7.69 注

5 卓颖钊 2,600,000 6.67

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本人持有的发行人向不特定合格投资者

公开发行前的股份的锁定期限将自动延

长 6 个月。

6 雷建强 1,548,000 3.97

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本人持有的发行人向不特定合格投资者

37

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）
限售期限

公开发行前的股份的锁定期限将自动延

长 6 个月。

7
中保产业投资

有限公司
1,000,000 2.56 非限售

8 黄群梅 825,000 2.12 注

9
万联证券股份

有限公司
452,000 1.16 非限售

10
万联广生投资

有限公司
200,000 0.51 非限售

11

珠海市正菱创

业投资有限责

任公司

200,000 0.51 上市之日起锁定 6 个月

合计 31,825,000 81.60 -

注 1：上表本次发行后（超额配售选择权行使前） 战略投资者持股数量未考虑延期交

付部分股票数量；本次发行后（超额配售选择权全额行使后）将本次战略投资者延期交付部

分股票数量考虑在内。

注 2：珠海领先互联高新技术产业投资中心（有限合伙）已达到解除限售的条件/期限，

但尚未申请解除限售。

注 3：黄群梅已达到解除限售的条件/期限，但尚未申请解除限售。

2、全额行使超额配售选择权后

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）
限售期限

1
珠海雷特投资有

限公司
9,720,000 24.36

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本公司持有的发行人向不特定合格投资

者公开发行前的股份的锁定期限将自动

延长 6 个月。

2 雷建文 9,280,000 23.26

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本人持有的发行人向不特定合格投资者

公开发行前的股份的锁定期限将自动延

38

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）
限售期限

长 6 个月。

3

珠海雷田投资合

伙企业（有限合

伙）

3,000,000 7.52

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本公司持有的发行人向不特定合格投资

者公开发行前的股份的锁定期限将自动

延长 6 个月。

4

珠海领先互联高

新技术产业投资

中心（有限合伙）

3,000,000 7.52 注

5 卓颖钊 2,600,000 6.52

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本人持有的发行人向不特定合格投资者

公开发行前的股份的锁定期限将自动延

长 6 个月。

6 雷建强 1,548,000 3.88

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如发行人股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

本人持有的发行人向不特定合格投资者

公开发行前的股份的锁定期限将自动延

长 6 个月。

7
中保产业投资有

限公司
1,000,000 2.51 非限售

8 黄群梅 825,000 2.07 注

9
万联证券股份有

限公司
452,000 1.13 非限售

10

晨鸣（青岛）资

产管理有限公司

（晨鸣资管-晨

鸣 1 号私募股权

投资基金）

250,000 0.63 上市之日起锁定 6 个月

11

广东力量德睿股

权投资合伙企业

（有限合伙）

250,000 0.63 上市之日起锁定 6 个月

合计 31,925,000 80.01 -

39

注 1：上表本次发行后（超额配售选择权行使前） 战略投资者持股数量未考虑延期交

付部分股票数量；本次发行后（超额配售选择权全额行使后）将本次战略投资者延期交付部

分股票数量考虑在内。

注 2：珠海领先互联高新技术产业投资中心（有限合伙）已达到解除限售的条件/期限，

但尚未申请解除限售。

注 3：黄群梅已达到解除限售的条件/期限，但尚未申请解除限售。

40

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：600.00 万股（不含超额配售选择权）

690.00 万股（超额配售选择权全额行使后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格为 20.00 元/股，此价格对应的市盈率为：

1、16.65 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

2、15.27 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

3、19.68 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；